
太极大药房  新津正东街店2012 年12月  5日 盘点分析
1、 盘点数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	113131.6329
	113019.6329
	-113
	1922
	10

	以考核价计
	69750.75993
	69644.02993
	-95.73-
	
	


2、 盘点分析：

针对以上数据对于差异情况我店作出以下分析：
1、 我店共有品种1922个，差异品种10个，帐货相符达到99.3% ，共计差异金额为：-95.73元（考核价），我们的差异品种数比较少。

2、 盘亏原因主要是：下账的时候不仔细，没有分清楚货品规格及厂家导致的。还有我们店是开架式，由于人手不够实行了一段时间的三人制门店，很多时候人手也不是很充足显得疲惫，也导致了一些药品的丢失。
3、 综上所述，解决的方法：加强员工的专业技能及货品信息的仔细度，加强员工的责任心，随时提高警惕，避免掉药，换药事件的发生。
3、 正常遗失额：

正常遗失率=140395.03*0.1=140.3
门店按考核价算盘亏金额为：-95.73元，在正常遗失率以内。
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